Dues in inR as on

09-09-2024
Trust
name

name Of Bank &
Branch, Account

number & iFSC Code

1.

LAURSTH000007
3224

/LAURSTT000007
4913 / Edelweiss
Housing Finance

Limited

1) Anand
Pandurang Shinde

(Borrower)
2) Vijaya Anand

Shinde
(Co-Borrower)

₹
12,00,000/-

(Rupees
Twelve Lakhs

Only)

₹ 1,20,000/-
(Rupees One

Lakhs
Twenty

Thousand
Only)

15-10-2024
&

01.30 PM
Physical
Possession

₹
44,46,914.37

EARC-
TRUST
SC 447

iCiCi Bank Ltd.,
nariman Point;
000405131105;
iCiC0000004

E-AuCTIOn SALE nOTICE
EdElwEiss AssEt REconstRuction compAny limitEd

CIN: U67100MH2007PLC174759
Retail Central & Regd.